
Prodloužení vodovodního řadu Horní Újezd, Podlubníček (SO02 — Vodovodní řad „B“) 

  

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.8.2024 
uzavřená dle $ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Zhotovitel: 

IČO: 

DIČ: 
Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

Telefon, e-mail: 

(dále jen „občanský zákoník“) 

číslo smlouvy dle zhotovitele: 2023/044 

I. Smluvní strany 

Ulehla Ivan s.r.o. 

Svitavská 159/52, Lány, 568 02 Svitavy 

29212375 

CZ29212375 

Ivanem Ulehlou, jednatelem 

lehla.ivan(Aseznam.cz 

dále jen zhotovitel - na straně jedné 

Objednatel: 

IČO: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Zastoupený: 

Svazek obcí Vodovody Poličsko 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

60125748 

CZ60125748 

Česká spořitelna, a.s., pobočka Polička 

Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem 

dále jen objednatel — na straně druhé 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních smlouvy o dílo 

uzavřené dne 13.8.2024. 

Předmětem dodatku je: 

II. Předmět dodatku 

e © Změna rozsahu prací uvedená v příloze č. I smlouvy o dílo. Se změnou rozsahu prací se 

mění i cena za dílo uvedená v článku V. odstavci V.2. smlouvy o dílo. 

13



Prodloužení vodovodního řadu Horní Újezd, Podlubníček (SO02 — Vodovodní řad „B“) 
  

Změna rozsahu prací a ceny díla: 

Cena za dílo se mění z důvodu realizačních změn dle přiloženého položkového rozpočtu změn. 

Důvody realizačních změn: 

a) Z důvodu ochrany kořenového systému vzrostlých stromů, které jsou v těsné blízkosti 

plánované trasy nového vodovodu, bylo nutno zvolit jinou, bezvýkopovou technologii 
provádění. Vzhledem ke složitým geologickým poměrům byla zvolena technologie skalního 
vrtání. 

b) Z důvodu napojení nově plánovaných nemovitostí, o nichž se v době přípravy PD nevědělo, 
došlo ke zvýšení počtu provedených přípojek na hlavním řadu. 

  

  

  

  

      

Vícepráce bez DPH 973 670,86 Kč 

Méněpráce bez DPH -S73 818,55 Kč 

Změny celkem bez DPH 399 852,31 Kč 

DPH 21 % 83 968,99 Kč 

Změny celkem včetně DPH 483 821,30 Kč 
  

Celková cena díla: 

Původní znění dle SoD: 

V. Cena díla 

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši: 
  

  

  

    

Cena díla bez DPH 1 199 811,00 Kč 

DPH 21% 251 960,00 Kč 

Cena díla včetně DPH 1 451 771,00 Kč 
  

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální. 

Nové znění dle dodatku č.2: 

V. Cena díla 

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši: 
  

  

  

    

Cena díla bez DPH 1 599 663,31 Kč 

DPH 21% 335 929,30 Kč 

Cena díla včetně DPH 1 935 592,61 Kč 
  

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální. 

2/3 

  

  

 



Prodloužení vodovodního řadu Horní Újezd, Podlubníček (SO02 — Vodovodní řad „B“) 
  

III. Závěrečná ustanovení 

3.1.. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze 

změny a v platnosti. 

3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

uveřejněním v Registru smluv. 

3.4. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3.5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Správní rada Svazku obcí Vodovody Poličsko dne 
3.12.2024. 

Přílohy dodatku č.2: 

e © Položkový rozpočet změn 

V Poličce dne 4.12.2024 

  

  
  

Ivan Ulehla „ Mgr. Aleš Mlynář 

jednatel společnosti „£ ředitel Svazku obcí Vodovody Poličsko 

Svazek obcí 
Vodovody Poličsko 

Jalackého nám. 160, 572 01 Polička 
IČO: 601 257 48



Datum: 03.12.2024 

Stavba : Prodloužení VR Horní Ujezd, Podlubníček (vícepráce + méněpráce) 

Objednatel : 

Zhotovitel: Ulehla Ivan S.r.o. 

Svitavská 159/52 

Za zhotovitele : 

568 02 Svitavy 

ČO: 
DIČ : 

IČO: © 29212375 
DIČ : CZ29212375 

Za objednatele : 

  

  

        
  

  

  

  

  

              
  

  

  

    

RS Rozpočtové náklady 

Základ pro DPH 10% 0,00 

DPH 10% 0,00 

Základ pro DPH 21% 399 852,00 

DPH 21% 83 969,00 

Cena celkem za stavbu 483 821 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

PR E EO A Základ DPH [Základ DPH 2 z 

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem 10% u 21 ppHcelkem| % 

02 Vodovodní řad "B" 483 821 0 399 852 83 969| 100,0 

Celkem za stavbu 483 821 0 399 852 83969| 100,0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Čtsle © pa oán en Základ DPH [Základ DPH 21 E 
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem 16% “ DPH celkem| % © 

02 01 Vodovod VCP 1 178 142 0 973 671 204 471| 243,5 

02 01 Vodovod MP -694 320 0 -573 819 -120 502| -143,5 

Celkem za stavbu 483 821 0 399 852 83 969| 100,0             
  

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Vícepráce 

  
Stavba : ŽA 2019-43 Prodloužení VŘ Horní Ujezd, Podlubníče 

Objekt: 02 Vodovodní řad "B" 

Rozpočet: 1 

Vodovod VCP 

  

  

    

Název Položky       

  

  

    

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

Díl: |1 Zemní práce 
1. [132301212R00 |Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNÉ | m3 | 195,24 447,50| 87 369,50 

PD: 0 

Skutečnost:(581,84/474,2*(431,2-181)*0.6 184,20 

Skutečnost:protlak náběhy:(581,84/474,2*3*5)*0,6 11,04 

2 |132301209R00 [Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 | m3 | 195,24 96,50| 18 840,66 

PD: 0 

Skutečnost:(581,84/474,2*(431,2-181)*0,6 184.20 

Skutečnost:protlak náběhy:(581,84/474,2*3*5)*0,6 11.04 

3 (141721 101R00 [Řízené protlačení a vtažení PE d 90 mm, hor.1 -4 | m | 61 ,00| 1 468,94] 89 605,34 

PD: 0 

Skutečnost:61 61,00 

4 (res 101R00 [Řízené protlačení a vtažení PE d 90 mm, hor.1 -4 - skalní | | | | 

vrtámí m 120,00 4 565,00 547 800,00 

PD: 0 

Skutečnost:120 120,00 

5 [R |Přípomocné práce při vrtání - bagr 24x1650 | kpl. | 1,00| — 39600,00| 39 600,00 
PD:0 

Skutečnost: 1 1,00 

6 |R |Přípomocné práce při vrtání - dělník 24x300 | kpl. | 1,00| 7 200,00| 7 200,00 

PD:0 

Skutečnost: 1 1,00 

7 R [Přeprava vrtné soupravy | kpl. | 1,00|— 5000,00| 5 000,00 
PD: 0 

Skutečnost: 1 1,00 

|Gelkem za [1 Zemní práce T 795415,50 
Díl: |8 Trubní vedení 

39 [891249111R00 [Montáž navrtávacích pasů DN 80 | kus | 2,00| 1 544,00| 3 088,00 

PD: -2 -2,00 
Skutečnost:4 4,00 

|899401111R00 [Osazení poklopů litinových ventilových | kus | 4,00| 595,00| 2 380,00 

PD: 0 

Skutečnost:4 4,00 

44 |999401113R00 (Osazení poklopů litinových hydrantových | kus | 1,00| 920,00| 920,00 

PD: 1 -1,00 

Skutečnost:2 2,00 

|891173111R00. [Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32 | ks | 4,00| 279,50| 1.118,00 
PD: 0 

Skutečnost:4 4,00 

|879172199R00 |Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 | ks | 4,00| 570,00| 2 280,00 

PD: 0 

Skutečnost:4 4,00 

46 |PC |Navrt. pas HAKU 5310 d90/1 1/4" | ks | 2,00| 4 364,40| 8 728,80 

PD: -2 -2,00 

Skutečnost:4 4,00 

47 [PC (RV 3130 ISO/vněj.z.-D1"/1 1/4" | ks | 2,00| 4 908,00| 9 816,00 

PD: -2 -2,00 

Skutečnost:4 4,00 

55 [Pc | EMOVÝ NÁKRUŽEK A WAVIN SDR11 PE100 D90 | ks | 3,00| 269,52| 808,56 

PD: -2 -2,00 
Skutečnost:5 5,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Vícepráce 

  

Stavba : ŽA 2019-43 Prodloužení VŘ Horní Újezd, Podlubníček| Rozpočet: 1 | 
Objekt : 02 Vodovodní řad "B" Vodovod VCP     
  

Podkladová deska 3481 

  

  

  

  

  

  

  

  

      

PD: -5 -5,00 
Skutečnost:7 7,00 

63 [PC |PE 90x8,2; 100RC; SDR11;TŘÍVRSTVÉ | mí 431,20| 273,00| 117 717,60 
PD: 0 

Skutečnost:431,2 431,20 

68 | Přímá WAGA Multi/Joint 3057 Plus spojka DN 100 s | | | | 
přírubou, ks 2,00 7 692,00 15 384,00 

PD:0 

Skutečnost:2 2,00 
70 [PC |ZS 9601 tel. 1,3-1,8 DN 3/4"-2" | ks | 2,00| — 1675,20| 3 350,40 

PD: -2 -2,00 
Skutečnost:4 4,00 

72 [PC [Poklop ventilový | ks | 2,00| | 1071,60| 2 143,20 
PD: -2 -2,00 

Skutečnost:4 4,00 

72 [PC |Poklop litinový 522 - hydrantový DN 80 | ks | 2,00| 2 410,00| 4 820,00 
PD:0 

78 [PC | Geodetické zaměření - kontrola změny trasy | kpl | 1,00| 5 000,00 5 000,00 
PD: 0 

Skutečnost:1 1,00 
Pa Jas © ooo Vy arlaičí nálelar 

  

„CIRO Za V U ' č C 
ohon KE 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Méněpráce 

  

  

  

  

  

      

  

  
  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

      
  

Stavba : ŽA 2019-43 Prodloužení VŘ Horní Újezd, Podlubníček| Rozpočet: 1 | 

Objekt: 02 Vodovodní řad "B" Vodovod MP 

Zemní práce 

1. [115101201R00 [Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 | h | -215,00| 85,00| -18 275,00 

PD:225 -225,00 

Skutečnost:10 10,00 

4 [132201209R00 [Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.8 m3 | -451,68| 31,00| -14 002,10 

PD: -581,84 -581,84 

Skutečnost:(581,84/474,2*(431,2-181)*0,4 122,80 

Skutečnost:protlak náběhy:(581,84/474,2*3*5)*0,4 7.36 

5. [132201211R00 [Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 | -451,68 140,00 -63 235,28 

PD: -581,84 -581,84 

Skutečnost:(581,84/474,2*(431,2-181)"0,4 122,80 

Skutečnost:protlak náběhy:(581,84/474,2"3"5)"0,4 7,36 

8 [151101101R00 [Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 | -1625,08| 12,00| -19 500,96 

PD:-1625,08 -1 625,08 

Skutečnost:0 

9 (151 101111R00 [Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 | -1 625,08| 6,00| -9 750,48 

PD:-1625,08 -1 625.08 

Skutečnost:0 

10 [161101101R00 [Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 | | -89,44| 90,00| -8 049,60 

PD:-189,34 -189,34 

Skutečnost:99,9 99,90 

1" (162701 105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 | > 05,34| 195,00| -20 541,30 

PD:-189,34 -189,34 

Skutečnost:84 84,00 

12 [162701 109R00 [Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 | 3 054,93| 12,00| -36 659,16 

PD:-5490,93 -5 490,93 

Skutečnost:84*29 2 436,00 

13 |171201201R00 [Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 | -105,34| 12,00| -1 264,08 

PD:-189,34 -189,34 

Skutečnost:84 84,00 

14 (174101 101R00 |Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 | -172,99| 100,00| -17 299,14 

PD:-392,5 -392,50 

Skutečnost:392,5/474,2*(431,2-181) 207,09 

Skutečnost:protlak náběhy:(392,5/474,2*3“5) 12.42 

15 |175101101R00 |obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 | -65,05| 480,00| -31 223,60 

PD:-147,59 -147,59 

Skutečnost:147,59/474,2*(431,2-181) 71,87 

Skutečnost:řízený protlak náběhy:(147,59/474,2"3*5) 467 

16 |199000002R00 [Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 | -105,34| 450,00| -47 403,00 

PD:-189,34 -189,34 

1297 84,00 

17 [58337320 [Štěrkopisek frakce 0-8 C T | -250,90| 350,00| -87 815,00 

PD:-250,9 -250,90 

Skutečnost:0 

[Celkem za [1 Zemní práce OT 375018,69 

Díl: |11 Přípravné a přidružené práce 

24 [113107212R00 [Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 | -188,10| 25,00| -4 702,50 

PD:-426,78 -426,78 

Skutečnost:426,78/474,2*(431,2-181) 225,18 

Skutečnost:protlak náběhy:(426,78/474,2*3*5) 13,50 m 

TGelkem za [11 Přípravné a přidružené práce [© 4702,50 

Zpracováno programem BUlILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Méněpráce 

  

  

  

  

          

  

  

  

  
  

      
  

  

  

      
  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

Stavba : ZA 2019-43 Prodloužení VŘ Horní Ujezd, Podlubníček| Rozpočet: 1 | 
Objekt : 02 Vodovodní řad "B" Vodovod MP 

:14 Vodorovné konstrukce 
25 1|451572111RK1 |Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 | -38,74| 910,00| -35 253,40 

PD:-38,74 -38,74 

Skutečnost:0 O 

[Celkem za  |4 Vodorovné konstrukce -35 253, 
Díl: |5 Komunikace 
28 [215901101R00 [|Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 | -188,10| 7,00| -1 316,70 

PD:-426,78 -426,78 

426,78/474,2*(431,2-181) 225,18 

řízený protlak náběhy:(426,78/474,2*3*5) 13,50 

29 [564111120R00 [Podklad z cihel.recyklát.fr. 0-16 po zhutn.tl.20cm m2 | -188,10 160,00 -30 096,00 

PD:-426,78 -426,78 

426,78/474,2*(431,2-181) 225,18 

řízený protlak náběhy:(426,78/474,2*3*5) 13,50 

—— [Celkem za [5 Komunikace [3141270 
Díl: |8 Trubní vedení 
33 |871241121R00 |Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m | -224,00| 61 ,00| -13 664,00 

PD:-474,2 -474,20 

431,2-181 250,20 

40 [892241 111R00 [Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m | -43,00| 21 ,00| -903,00 
PD:-474,2 -474,20 

431,2 431,20 

41 |892273111R00 [Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m | -43,00| 40,00| -1 720,00 
PD:-474,2 -474,20 
431,2 431,20 

45 [899721112R00 [Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m | 2121 12,00| -2 545,60 
PD:-481,31 -481,31 

Skutečnost:481,31/474,2*(431,2-181) 253,95 

Skutečnost:protlak náběhy:(481,31/474,2*3*5) 15,22 

50 [PC |Signalizační vodič m 5011] 23,76| -1 190,61 
PD:-481,31 -481,31 

Skutečnost:431,2 431,20 

62 |Pc [PE 90x8,2; 100RC; SDR11; DVOUVRSTVÉ m | -481 31] 195,00| -93 856,04 
PD:-481,31 -481,31 

Skutečnost:0 

67 |PC [Příruba 7102 DN80/D98 ks | -2,00[ — 1776,00| -3 552,00 
PD:-250,9 -2,00 

Skutečnost:0 

— [Celkem za [8 Trubní vedení [117431 
Díl: |VN Vedlejší náklady 
66 [PC Rozbor zeminy před odvozem na skládku kpl | <) ,00| 10 000,00 -10 000,00 

 |čelkem za [VN Vedlejší náklady 1 40000,00]         

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2


